

Til: Bestillerforum RHF/Beslutningsforum
Fra: Sykehusinnkjøp HF, divisjon legemidler (LIS)
Dato: 27. september 2019

Unntatt offentligheten, ihht. Forvaltningsloven § 13 1. ledd.

Brigatinib (Alunbrig) til behandling av ALK positive pasienter med avansert ikke småcellet lungekreft (NSCLC) tidligere behandlet med krizotinib.

Det vises til ID2017_086, forenklet vurdering fra Legemiddelverket der brigatinib sammenlignes med alektinib i behandling av ALK positive pasienter med avansert ikke-småcellet lungekreft tidligere behandlet med krizotinib. Det vises til ID2016_047, Bestillerforum kommenterte 29.11.2017¹ at Alectinib (Alecensa) til bruk i andrelinjebehandling av avansert ALK-positiv ikke-småcellet lungekreft ennå er til metodevurdering (ID2016_047). Metoden skal derfor ikke nyttes nå, men det kan søkes om unntak.

Takeda har etter prisforhandling tilbudt følgende priser i forbindelse med metodevurderingen ID2017_086:

Varenummer	Pakning	Maks-AIP	LIS-AIP	LIS-AUP
451003	Alunbrig tab 30 mg, 28stk	12 640,17		
064963	Alunbrig tab 90 mg, 28 stk	36 551,45		
170534	Alunbrig tab 180 mg, 28stk	48 714,41		
159919	Alunbrig tab start pakning	48 714,41		

Dette tilsvarer en månedskostnad på [redacted] med tilbudt LIS-AUP. Månedskostnaden er beregnet med dosering 1 tablett 180mg daglig i henhold til SPC. Behandlingen skal fortsette så lenge det observeres en klinisk fordel med den. Årskostnaden for Alunbrig er om lag [redacted] LIS-AUP.

Innsendt økonomisk analyse (kost-minimering) bygger på en antagelse om tilsvarende effekt og sikkerhet av brigatinib vs. alektinib og det gjøres kun en direkte prissammenligning. Da både alektinib og brigatinib benyttes til progresjon eller uakseptable bivirkninger, er det relevant å sammenligne månedskostnader for legemidlene direkte. Månedskostnad for alektinib (Alecensa) er med dagens LIS-AUP [redacted] Årskostnaden er om lag [redacted] LIS-AUP.

¹ <https://nyemetoder.no/metoder/alectinib-alecensa>

* **Kommentar fra RHFene (29.11.2017):** Beslutningen skal forstås slik at alectinib (Alecensa) til bruk i andrelinjebehandling av avansert ALK-positiv ikke-småcellet lungekreft ennå er til metodevurdering. Metoden skal derfor ikke nyttes nå, men det kan søkes om unntak.



Vurdering av pristilbud

Med den tilbudte prisen har behandling med brigatinib [redacted] alektinib, forskjellen er om lag [redacted] per måned med dagens LIS-priser.

Alektinib er ikke innført i linjen *etter krizotinib* som er til vurdering i denne saken. Imidlertid kan det søkes om unntak for denne metoden. Alektinib er innført til førstelinje siden juni 2018.

Med gjeldende pristilbud er behandling med brigatinib (Alunbrig) [redacted].

Betydning for fremtidig anskaffelse:

En eventuell innføring av brigatinib til andrelinje vil trolig ha liten betydning for fremtidig anskaffelse, siden alektinib i andrelinje ikke lenger er relevant i klinisk praksis og dessuten kun skal benyttes etter unntak.

Alektinib er anbefalt førstelinje i Nasjonalt Handlingsprogram, en effektiv konkurranse mellom de to ALK-hemmerne alektinib og brigatinib vil først inntreffe dersom begge to blir godkjent i førstelinje.

[redacted]

Brigatinib kan ved en eventuell innføring i andrelinje tas i bruk så snart den nye prisen er gjeldende i distribusjonkjeden.

Mvh

Asbjørn Mack
Fagsjef

Anne Marthe Ringerud
Rådgiver